

Godthåbsparken Entreprise IVS

Rytterhusene 39
2620 Albertslund

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2021

Jakob Fobian Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Godthåbsparken Entreprise IVS
Rytterhusene 39
2620 Albertslund

CVR-nr: 40314555
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive malervirksomhed og heraf beslægtede opgaver indenfor håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.901 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der er tale om selskabets andetårsrapport som dækker perioden 1. juli 2020 indtil 30. juni 2021. Der har periodevis være begrænset aktivitet i selskabet og startomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse har lagt en ny strategi og vælger at nedlægge selskabet. Der vil blive oprettet et anpartsselskab i holding struktur til fremtidig drift. Selskabet lukker ved §216 erklæring. Der er ikke udestående kreditorer eller øvrige skyldige poster pr. ophørsdatoen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		526.978	225.540
Eksterne omkostninger		-304.087	-223.327
Bruttoresultat		222.891	2.213
Personaleomkostninger		-220.264	0
Resultat af ordinær primær drift		2.627	2.213
Øvrige finansielle omkostninger		-190	-42
Ordinært resultat før skat		2.437	2.171
Skat af årets resultat		-536	-492
Årets resultat		1.901	1.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.901	1.679
I alt		1.901	1.679

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.875	0
Tilgodehavender i alt		51.875	
Likvide beholdninger		124.922	18.105
Omsætningsaktiver i alt		176.797	18.105
AKTIVER I ALT		176.797	18.105

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		3.580	1.679
Egenkapital i alt		3.581	1.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.677	0
Skyldig selskabsskat		1.028	492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.909	846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.602	13.987
Periodeafgrænsningsposter		0	1.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.216	16.425
Gældsforpligtelser i alt		173.216	16.425
PASSIVER I ALT		176.797	18.105

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret